
UCHWAŁA Nr XVI.75.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 19 października 2015 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu na realizację 

zadania pn. „Budowa drogi powiatowej Nr 4407W na odcinku Nowa Wieś – Porządzie 

oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 4408W na odcinku Zygmuntowo – Sieczychy” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się w 2016 roku pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.  „Budowa drogi powiatowej Nr 4407W na 

odcinku Nowa Wieś – Porządzie oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 4408W na 

odcinku Zygmuntowo – Sieczychy” w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2020” w wysokości - 270.000,00 zł (słownie: dwieście 

siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 

Wyszkowskim a Gminą Brańszczyk. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Sławomir Gałązka 


